THỦ TƯỚNG PHỦ

Số: 372/TTg-QHĐP
ẩ ị ệ ỳ ọ ứ

ố ộ

CỘNG HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
Độc lập Tự Hạnh

Nội, năm

ử Đồ ầ ẫ
ủ ị ườ ự ố ộ

Ủy Thường vụ Quốc hội văn bản số
năm về đề nghị cơ khẩn trương thiện hồ sơ,

liệu kỳ họp. Về việc Thủ tướng phủ như

Tại Kỳ họp thứ Quốc hội phủ dự kiến hồ sơ,
liệu, gửi Quốc hội gồm: dự luật, hồ sơ, liệu,

tại hội trường, liệu, gửi đại biểu Quốc hội cứu Đến
hết phủ đã gửi đến Văn Quốc hội liệu,

liệu chưa gửi gửi bản mục liệu Quốc hội tại Kỳ
họp thứ Hiện phủ, Thủ tướng phủ đang chỉ đạo đồng
Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ khẩn trương thiện hồ sơ, liệu
Ủy Thường vụ Quốc hội, Quốc hội đảm bảo tiến độ, chất lượng thời hạn

định.

ọ

Nơi nhận
Như
Chủ tịch Quốc hội;

Tổng Thư Quốc hội;

Vụ:

Văn BCSĐCP; Cục
Lưu: QHĐP(3b) Đ.Minh

Ủ ƯỚ
Ủ ƯƠ

Trần Lưu

MỤC LIỆU QUỐC HỘI TẠI KỲ HỌP THỨ
văn số: TTg-QHĐP năm

của Thủ tướng phủ

liệu liệu
đạo
phủ chỉ
đạo

Cơ
chủ

Vụ
của (Cập nhật đến

ậ

ự ậ ố ộ

ậ ả ệ ề ợ ườ
ử đổ

Thủ tướng
Trần Hồng

Bộ Vụ

ậ Đấ ầ ử đổ
Thủ tướng Bộ

KHĐT
Vụ

ậ ử đổ
Thủ tướng Bộ Vụ

ậ ị đ ệ ử ử đổ
Thủ tướng

ầ ồ
Bộ Vụ

ậ ợ ử đổ
Thủ tướng Bộ

KHĐT
Vụ

ậ ủ ự
Thủ tướng

phủ
Bộ Vụ

ủy của
Quốc hội ơ

ố ợ

Luật sửa đổi, bổ một số điều

của Luật
Thủ tướng

phủ
Bộ Vụ

đã Tờ
số

ậ ử đổ ổ ộ ố đ ề

ủ ậ ấ ả ậ ả ủ

ệ ậ ậ

ả ấ ả ả ư ủ

ườ ướ ạ ệ

Thủ tướng
phủ

Bộ Vụ

đã Tờ
số

sẽ
kiến tại họp

ự ậ ố ộ ế

ậ Đấ đ ử đổ ế

ầ
Thủ tướng

Trần Hồng

Bộ
Vụ

đã Tờ
số

sẽ
kiến tại họp

Luật bất động sản

(sửa đổi)
Thủ tướng

Trần Hồng
Bộ Vụ

đã Tờ
số

ậ ở ử đổ Thủ tướng
Trần Hồng

Bộ Vụ
Tờ số

ậ ướ ử đổ Thủ tướng
Trần Hồng

Bộ
Vụ

đã Tờ
số

ậ ễ ử đổ Thủ tướng
Trần Hồng

Bộ Vụ
đã Tờ

số

ậ ả ả ệ

ố ự
Thủ tướng

phủ
Bộ Vụ

Tờ số

Luật Lực lượng bảo vệ
trật tự ở cơ sở

Thủ tướng
phủ

Bộ Vụ

đã Tờ
số

số

tiếp kiến

Luật Căn cước (sửa đổi)
Thủ tướng

ầ ư
Bộ Vụ

đã Tờ
số

số

tiếp kiến

ậ ổ ứ ụ ử đổ Thủ tướng
Vụ

Tờ số

sẽ
kiến tại họp

vấn đề nước, vấn đề trọng

ị ế ủ ố ộ ề

điểm một số cơ chế,

đặc triển phố Hồ
Thủ tướng Bộ

KHĐT

Vụ

QHĐP

đã Tờ
số

sẽ
kiến tại họp

ị ế ủ ố ộ về
điểm việc sử dụng
thường của
nước để cải tạo, cấp, mở
rộng, dựng mới hạng
mục cơ sở,
đã

Thủ tướng Bộ
Vụ

đã Nghị
quyết số

Ủy quyền Bộ
Tờ

ị ế ủ ố ộ về

điểm một số cơ chế,

gỡ vướng mắc định tại

một số Luật tới đầu tư

dựng

đường bộ

Thủ tướng
Trần Hồng

Bộ

KHĐT

Vụ
đã Nghị

quyết số

việc điều chỉnh chủ

trương đầu tư Dự Hồ chứa

nước huyện Thuận

tỉnh Thuận

Thủ tướng
ầ ư

Bộ

KHĐT
Vụ

đã Tờ
số

chủ trương đầu tư Dự

đường kết kết nối

Thuận

Đồng, từ Gụ kết

nối với Quốc lộ đường

tỉnh ĐT.707

Thủ tướng
Trần Hồng

Bộ

KHĐT
Vụ

đã Tờ
số

Đang tiếp
thiện
kiến của

đánh bổ kết

quả thực hiện kế hoạch triển

năm những

đầu năm

Thủ tướng Bộ

KHĐT

Vụ
số

đánh bổ kết

quả thực hiện năm

những đầu năm

Thủ tướng Bộ
Vụ

số

sẽ
kiến tại họp

quyết năm Thủ tướng Bộ
Vụ

số

sẽ
kiến tại họp

ề ự ế
ệ ố ă

Thủ tướng Bộ
Vụ

sẽ
kiến tại họp

gửi đại biểu Quốc hội cứu

nước năm Thủ tướng Bộ
Vụ số

kết thực

hiện thỏa thuận quốc tế năm Thủ tướng
ầ ư

Bộ
Vụ số

(mật)

bảo vệ

trường phạm cả nước
Thủ tướng

Trần Hồng

Bộ
Vụ

Đang tiếp
kiến

Gửi ĐBQH trước

kết quả thực hiện quyền

trẻ việc thực hiện nhiệm

vụ của bộ, địa

phương đến trẻ

Thủ tướng
Trần Hồng

Bộ

LĐTBXH

Vụ

Đang tiếp
kiến

Gửi ĐBQH trước

kết quả thực hiện

mục quốc đẳng giới

năm

Thủ tướng
Trần Hồng

Bộ

LĐTBXH

Vụ số

về xử nợ

Nghị quyết
Thủ tướng Bộ

Vụ số

về thực hiện

tộc đoạn Thủ tướng
ầ ư

Vụ

QHĐP

Đang kiến

Gửi ĐBQH trước

việc thực hiện Nghị

quyết của Quốc hội về chất vấn,

vấn đề đã hứa tại kỳ họp

trước

Bộ,

cơ

Vụ

QHĐP

Đang soạn thảo.
Bộ gửi trực tiếp

ĐBQH trước